
ч ае

управление образования Администрации Сысертского городского округа

ПРИКАЗ № 285/1-К
от 16.09.2021__________________________________________г. Сысерть

О направлении списка 
педагогических работников
Сысертского городского округа для разработки ИОМ 
и назначении муниципального тьютора - кооординатора

На основании Соглашения о создании системы научно-методического 
сопровождения педагогических от работников и управленческих кадров 
Свердловской области 15.09.2021 от 15.09.2021, списков педагогических 
работников, прошедших диагностику профессиональных дефицитов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Направить следующих педагогических работников для разработки 
индивидуальных образовательных маршрутов в ЦНППМ и прохождения 
курсов повышения квалификации:

1. Бабийчук Елена Ивановна
2. Зарева Ольга Адреевна
3. Аманжолова Ирина Михайловна
4. Афанасьева Алёна Алексеевна
5. Бурдина Лариса Афонасьевна
6. Габиева Лидия Ривальевна
7. Волкова Ольга Николаевна
8. Лямина Анастасия Владимировна
9. Матвеева Александра Алексеевна
10. Бурдина Лариса Афонасьевна
11. Зарева Ольга Андреевна
12. Казимян Ольга Геннадьевна
13. Уфимцева Светлана Николаевна
14. Степанова Галина Александровна
15. Азанова Екатерина Сергеевна
16. Костарева Татьяна Федоровна
17. Сединкина Наталья Сергеевна
18. Банных Ольга Сергеевна
19. Тарасова Людмила Юрьевна
20. Старцева Наталья Александровна
21. Семушева Оксана Игоревна
22. Чернигова Аэлита Раисовна
23. Санникова Винира Муллануровна
24. Кадникова Марина Леонидовна



25. Савина Екатерина Владимировна
26. Гавриленко Ирина Викторовна
27. Заспанова Ольга Евгеньевна
28. Красникова Марина Александровна
29. Хаманова Ольга Владимировна
30. Кусумова Анастасия Амангельдиевна
31. Ташлыкова Светлана Юрьевна
32. Султангараева Юлия Рамилевна
3 3. Кадникова Анастасия В ал ерьевна
34. Смольская Юлия Павловна
35. Соловьева Оксана Александровна
36. Никифорова Алена Васильевна
37. Барейша Ольга Владимировна 
3 8. Мингазиева Радмила Юрьвна
39. Еригорьева Ольга Николаевна
40. Калашникова Мария Алексеевна
41. Непарко Регина Евгеньевна
42. Каменская Светлана Михайловна
43. Карпунина Ирина Александровна
44. Попова Евгения Сергеевна
45. Петровских Марина Валентиновна
46. Михеева Светлана Евгеньевна
47. Никитина Ольга Александровна
48. Пьянкова Ольга Анатольевна
49. Терюшева Юлия В адимовна
50. Морозова Светлана Александровна
51. Ключева Виктория Александровна
52. Абрамова Мария Сергеевна
53. Абрамова Мария Сергеевна
54. Елазырина Ольга Владимировна
55. Зуева Вероника Николаевна
56. Ялухина Лариса Васильевна
57. Шабурова Елена Владимировна 
5 8. Конькова Ирина Михайловна
59. Макарова Татьяна Сергеевна
60. Шарапов Антон Сергеевич
61. Новоселов Сергей Владимирович
62. Дербышев Прохор Александрович
63. Коробельников Андрей Александрович
64. Ильмухина Наталья Юрьевна
65. Хуснуллина Юлия Александровна
66. Кошкина Ирина Владимировна
67. Войцицкая Юлия Анатольевна
68. Быстрых Ирина Леонидовна
69. Промыслова Алёна Германовна
70. Еончарова Елена Павловна
71. Плешкова Элина Николаевна
72. Трофимова Лариса Юрьевна
73. Чалкова Алла В ениаминовна



74. Стариченко Елена Леонидовна 
7 5. Юдин Юрий Александрович
76. Беднякова Марина Владимировна
77. Ярушин Максим Евгеньевич
7 8. Печеницина Г алина Алексеевна
79. Хабибов Виталий Анатольевич
80. Самбурская Анна Владимировна
81. Ежова Дарья Дмитриевна
82. Дербышева Елена Сергеевна
83. Бондарева Ольга Николаевна
84. Баглаева Екатерина Николаевна
85. Гарифуллина Альбина Сунгатовна
86. Сарапулова Ирина Евгеньевна
87. Выдрин Василий Валерьевич
88. Шестакова Алла Викторовна
89. Ситова Валентина Васильевна
90. Саппинен Екатерина Николаевна
91. Комлева Ксения Александровна
92. Кузнецова Татьяна Викторовна
93. Борисова Ирина Аркадьевна
94. Сапожникова Мария Олеговна
95. Корзинина Дарья Викторовна
96. Яруллина Ксения Леонидовна
97. Власова Наталья Аркадьевна
98. Красноперова ЮлияАлександровна
99. Батяркина Анастасия Александровна
100. Черемискина Наталья Александровна
101. Рухтина Лариса Васильевна
102. Сошникова Елена Олеговна

2. Назначить Рогачеву Светлану Олеговну ответственным лицом за
тьюторское сопровождение слушателей согласно списку в процессе реализации 
индивидуального образовательного маршрута: этап диагностики
(тестирование), этап освоения программ курсов повышения квалификации.

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

' <7

О.С. Колясникова

С приказом ознакомлена:


